
 

2021 年 7 月吉日 

お得意様各位                 

   

 

株 式 会 社  三  共  紙  店                                                       

東京都中央区日本橋小伝馬町 11-8 

                         TEL:03-3662-4261 FAX:03-3662-4260 

 

 

棚卸による出荷停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて弊社の棚卸しに伴い、下記日程において受注業務・出荷業務及びに配送

業務が停止になります。  

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜し

くお願いいたします。 

ご不明な点がありましたら、ご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

出荷停止日  2021 年 8 月 31 日(火) 

※8 月 30 日（月）午前 10 時迄のご発注で当日出荷 

※8 月 30 日（月）午前 10 時以降のご発注で 9 月 1 日（水）出荷 

                      

 

 以上  

  

 

tel:03-3662-4261

